
Besluit gemeenteraad Gemeente
Oldebroek

Kenmerk: 1023604

De raad van de gemeente Oldebroek;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 november 2019;

BESLUIT:

1. te bevestigen dat het wenselijk is dat binnen de bestemmingen Wonen-5 en Wonen-6 van het 
geldende bestemmingsplan Buitengebied 2007 een maximum aantal woningen wordt opgenomen;

2. binnen de bestemmingen Wonen-5 en Wonen-6 van het geldende bestemmingsplan Buitengebied 
2007 na een overgangstermijn van minimaal één jaar een aanvullende bouwregel op te nemen, 
waarin wordt bepaald dat per bestemmingsvlak niet meer dan twee woningen gebouwd mogen 
worden tenzij op de huidige verbeelding van het bestemmingsplan Buitengebied 2007 anders is 
aangegeven;

3. het opnemen van de onder 2 genoemde aanvullende bouwregel te regelen in één 
(paraplu)herziening van het bestemmingsplan Buitengebied 2007;

4. dit besluit op de navolgende wijzen bekend te maken:
a. door middel van een bekendmaking op de website van de gemeente, en
b. door middel van een publicatie in de plaatselijke Huis aan Huis, en
c. door middel van terinzagelegging in het gemeentehuis, vanaf de dag van bekendmaking, voor

een periode van ten minste twaalf maanden.

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek 
op 12 december 2019.

, voorzitter T.H. Haseloop-Amsing.

, griffier J. Tabak.


